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13 - 03 MINISTERIO PÚBLICO
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1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 763,074,341,420

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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Subsidio Familiar
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Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales
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Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Servicios Tecnicos Y Profesionales Varios
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Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
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95,663,130,780
1,566,611,040
8,102,478,485

730,600,000

2,349,177,360
36,886,000,000
28,443,430,416

2,079,661,103
343,120,206

4,475,580,347

990,000,000
128,260,657
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962,294,127

143,550,000

1,440,870,388
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4,618,018,296
191,320,097,328

3,807,965,244
6,690,455,640

16,349,927,496
5,448,656,508

11,613,609,900
6,443,008,740
5,388,562,020
8,597,722,464
6,122,480,016
4,874,238,120

22,406,921,628
5,426,844,144

24,080,862,228
348,000,000

1,740,000,000
261,000,000
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1,059,000,000
304,500,000
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348,000,000
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Actividad:

Actividad: Actividades Misionales

Actividades Administrativas
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DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

13 - 03 MINISTERIO PÚBLICO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  03 MINISTERIO PUBLICO 531,644,408,264

 200 SERVICIOS NO PERSONALES 46,472,621,247
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SERVICIOS BÁSICOS

1,377,400,000
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5,892,518,396

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2026GrOG  SGrOG
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348,000,000
10,813,500,000

348,000,000
1,609,500,000

542,831,668
775,726,872

16,844,466,444
481,237,012

2,001,368,469
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413,834,858

2,151,738,519
339,080,437
493,796,835
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75,375,248

154,679,317
37,687,624
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418,492,685
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4,133,918,452

491,170,364
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163,548,000
121,275,000

88,605,000
170,280,000

79,200,000
131,175,000
174,240,000
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52,470,000
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20,790,000
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44,550,000
29,700,000
44,550,000

1,486,008,068
11,880,000
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13,365,000
103,950,000

20,790,000
44,550,000
29,700,000
24,750,000
29,700,000
16,347,199
11,088,000
20,700,900
16,691,400

1,633,500
17,523,000

3,366,000
3,326,400
1,138,500

17,226,000
15,289,343

3,415,500
13,761,000
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3,564,000
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148,500
2,673,000
3,168,000
1,485,000

148,500
2,376,000
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594,000
594,000

354,902,801
7,355,700

120,335,144
44,550,000

5,940,000
7,524,000
9,801,000
7,722,000

11,731,500
12,969,000
10,741,500
12,474,000

7,573,500
5,058,900

10,098,000
8,712,000

26,764,222
891,000

1,039,500
8,910,000
1,039,500
2,079,000
2,079,000
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1,336,500
2,178,000
1,336,500
1,782,000
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500,360,634

1,123,652
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891,000

1,782,000
623,700
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1,514,700

38,115,000
6,237,000

891,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  03 MINISTERIO PUBLICO 531,644,408,264
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PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

4,727,250,000

3,672,390,900

26,847,389,759

5,283,572,192

49,500,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2026GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales

Primas Y Gastos De Seguros
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicos Y Profesionales Varios

Servicios De Ceremonial

623,700
623,700
445,500
891,000
297,000
297,000
594,000
207,900

2,079,000
504,900
297,000

2,079,000
297,000
207,900
207,900

9,405,000
148,500

217,800,000
56,430,000
23,958,000
10,692,000
70,092,000
74,250,000
21,572,100
21,070,170

112,860,000
21,384,000

3,863,184,930
40,986,000
57,222,000
20,592,000
41,896,800
46,530,000
26,730,000

990,000,000
590,143,127
112,247,773
457,959,271

1,027,040,729
495,000,000

364,800,000
84,000,000

287,400,000
305,700,000
195,900,000
398,400,000
361,900,000

7,884,030,544
494,028,000
460,800,000
445,200,000
144,300,000
663,324,000
223,500,000
133,200,000

63,000,000
188,200,000
457,000,000

12,745,177,860
156,000,000
336,360,000

54,000,000
401,169,355

3,198,727,317
1,522,539,002

562,305,873

49,500,000
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

13 - 03 MINISTERIO PÚBLICO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  03

  03

  03

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

531,644,408,264

31,073,006,369

14,463,161,878

 300

 500

 900

 100

 200

 300

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

9,279,026,762

15,650,000,000

2,979,146,231

29,746,306,369

326,700,000

1,000,000,000

14,448,311,878

14,850,000

 330

 340

 360

 390

 520

 540

 910

 970

 110

 140

 230

 350

 110

 140

 230

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

GASTOS RESERVADOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

153,179,355

900,916,698

7,902,109,940

322,820,769

13,150,000,000

2,500,000,000

500,000,000

2,479,146,231

29,114,580,794

631,725,575

326,700,000

1,000,000,000

14,409,314,647

38,997,231

14,850,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2026GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02

 03

 04

INVESTIGACIÓN DE HECHOS PUNIBLES DE ACCIÓN PENAL PÚBLICA

INVESTIGACIÓN FORENSE Y CRIMINALISTICA

PROTECCIÓN DE LAS GARANTIAS PROCESALES

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 331

 341
 342
 346

 361
 361

 392
 399

 522
 522

 541
 543

 910

 970

 111
 113
 114

 144
 145

 232

 351
 358
 358
 359
 359

 111
 113
 114

 144

 232

 30

 30
 30
 30

 10
 30

 30
 30

 10
 30

 30
 30

 30

 10

 10
 10
 10

 10
 10

 30

 10
 10
 30
 10
 30

 10
 10
 10

 10

 30

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Repuestos Y Accesorios Menores

Combustibles
Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Gastos Reservados

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Viáticos Y Movilidad

Compuestos Químicos
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio
Productos E Instrumentales Químicos Y Medicinales Varios
Productos E Instrumentales Químicos Y Medicinales Varios

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales

Viáticos Y Movilidad

153,179,355

143,820,645
495,000,000
262,096,053

4,422,109,940
3,480,000,000

297,000,000
25,820,769

10,000,000,000
3,150,000,000

1,000,000,000
1,500,000,000

500,000,000

2,479,146,231

26,744,497,656
130,500,000

2,239,583,138

305,429,813
326,295,762

326,700,000

100,000,000
100,000,000
200,000,000
200,000,000
400,000,000

12,372,405,828
928,500,000

1,108,408,819

38,997,231

14,850,000
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